2025 年 9 月 25 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 執 行 役 内 海 寛 子

 （コード番号 4716 東証スタンダード市場）

問合せ先 I R 部  デ ィ レ ク タ ー 西 尾 有 貴

（TEL.03-6834-6666）

取締役辞任および人事異動に関するお知らせ

2025 年 9 月 25 日をもって、取締役 1 名が辞任することになりましたのでお知らせいたし
ます。
また、当社取締役会において、下記の通り委員会の人事異動を実施することを決議いたしま
したので、併せてお知らせいたします。

記

1．辞任する取締役

取締役 ヴィンセント・S. グレリ

2．辞任日
2025 年 9 月 25 日

3．辞任理由
自己都合による辞任。

4．当該取締役辞任後も、法令及び定款で定められている取締役の員数は満たしてお
ります。

辞任後の役員の男女別人員および女性の比率

男性 6 名 女性 4 名（役員のうち女性の比率 40.0％）

2025 年 9 月 26 日付

委員会人事（異動事項は下線部）

氏 名 現役職・担当 新役職・担当

ヴィンセント・S. グレリ
取締役

監査委員会 委員
（辞任）

キンバリー・ウーリー

取締役

指名委員会 委員

報酬委員会 委員

取締役

指名委員会 委員

報酬委員会 委員

監査委員会 委員

以上